
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 13-39/VIII 

 

Про затвердження проміжного 

ліквідаційного балансу комунального підприємства  

«Архітектурно-планувальне проектно-виробниче  

бюро» Козелецької селищної ради  

Козелецького району Чернігівської області 

 

 

Відповідно до ст. 111 Цивільного кодексу України, на виконання 

рішення п’ятнадцятої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання 

від 22 лютого 2019 року №15-25/VIII  «Про припинення комунального 

підприємства «Архітектурно-планувальне проектно-виробниче бюро» 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області 

шляхом ліквідації», розглянувши протокол засідання ліквідаційної комісії по 

припиненню комунального підприємства «Архітектурно-планувальне 

проектно-виробниче бюро» Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області шляхом ліквідації №2 від 25.05.2020 року, керуючись  

ст. 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

1. Затвердити проміжний ліквідаційний баланс комунального 

підприємства «Архітектурно-планувальне проектно-виробниче бюро» 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області 

(Юридична адреса: 17000 Україна, Чернігівська область, Козелецький район, 

смт. Козелець, вул. Ф. Сидорука, 9. Код ЄДРПОУ – 14233096) (згідно з 

додатком). 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій 

та постійну комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


